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Y, Forskning og uddannelse i sundhec







	Indmeldte personer fra chefsygeplejersker, chefjordemoder, chefbioanalytiker,overradiograf og ernæringschef til netværk for udviklings- og forskningspersonale i RHG i kliniske afdelinger



	Afdeling
	Navn, titel & e-mail
	Kommen-

tarer

	Akutafdelingen
	Lis Just Madsen

Kvalitetskoordinator

lisjusma@rm.dk
	

	Arbejdsmedicin
	
	

	Børne & Unge
	Forskningsassisterende sygeplejerske

Tanja Lund Barslev

tanbar@rm.dk
	

	
	Forskningssygeplejerske

Anne Riedel

Anne.dorthe.riedel@goedstrup.rm.dk
	Delestilling med Ortopæd

	Ernæringsenheden


	
	

	Hjertesygdomme
	Vibeke Lynggaard, Forskningssygeplejerske, klinisk koordinatior

VIBLYN@rm.dk
	

	
	Marianne Engbjerg, projektsygeplejerske 

mannande@rm.dk
	

	
	Louise Stampe, projektsygeplejerske 

Louijen6@rm.dk
	

	
	Stine Malling Søndergaard, projektsygeplejerske 

stinsoen@rm.dk
	

	
	Kirsten Ryberg Gottlieb, projektsygeplejerske 

kirgot@goedstrup.rm.dk
	

	
	Gitte Lerke, projektsygeplejerske
GITLER@rm.dk
	

	
	Dorte Bækbo Thomsen, udviklingssygeplejerske

Dorte.Baekbo.Thomsen@vest.rm.dk
	

	
	Pernille Runge Sørensen, kvalitetskoordinator

pernisoe@rm.dk
	

	Mave- og Tarmkirurgisk Afdeling 
	Klinisk sygeplejespecialist

Mette Lund Boysen

mettboys@rm.dk 
	

	Kræftafdelingen
	Udviklingssygeplejerske


	

	
	Udviklingssygeplejerske

Christina Bach Menzel 

chrsan@rm.dk 
	Barsel indtil ?

	Palliation
	Udviklingssygeplejerske

Anita Ahle-Kallesøe Jessen 

anitaAhle-Kallesoee.jessen@rm.dk
	Barsel indtil ?

	
	Udviklingssygeplejerske

Jenny Elisabeth Bork-Kolb

jenkol@rm.dk 
	

	Kvindesygdomme og fødsler
	Vicechef jordemoder

Iben Prentow Lorentzen, 

Iben.Prentow.Lorentzen@goedstrup.rm.dk
	

	
	Kvalitets- og udviklingsjordemoder

Charlotte Egholm Lyngsø, 

Charlotte.egholm.lyngsø@gødstrup.rm.dk
	

	Medicinsk afdeling
	Ingrid Villadsen Kristensen, Forskningsansvarlige sygeplejerske,  INGRKR@rm.dk
	

	
	Lene Møller Schmidt, Sygeplejerske med specialfunktion, sengeafsnit for lungesygdomme

Lene.Nissen.Moeller.Schmidt@goedstrup.rm.dk
	

	Nuklearmedicinsk afdeling
	Forskningsansvarlig Bioanalytiker

Anne Horsager

Anne.Horsager@goedstrup.rm.dk
	

	Neurologi & Fysio- og Ergoterapi
	Mette Bjørn Nielsen,

Udviklingssygeplejerske

metjco@rm.dk
	

	
	Janni Mette Nygaard Lauridsen, Projektsygeplejerske. JANLAU@rm.dk
	

	
	Laila Mohrsen Busted, Projektsygeplejerske, lektor, Phd laibus@rm.dk  
	

	
	Maria Amalie Lind Koch, projektsygeplejerske, cand.cur. marikh@rm.dk
	

	
	Sara Birch, forskningsterapeut, Phd., sara.birch@vest.rm.dk
	

	
	Peter Kloster Aalund, udviklingsterapeut, peter.kloster.aalund@goedstrup.dk
	

	
	Camilla Kiær, Udviklingsterapeut, camilla.Kiaer@goedstrup.rm.dk
	

	
	Kathrine Skovdal Hansen, Udviklingsterapeut, kaskhn@rm.dk
	

	Operation & Intensiv
	Lektor og forskningsansvarlig sygeplejerske
Anne Højager Nielsen

Anne.Hoejager.Nielsen@rm.dk
	

	
	Post.doc. & projektsygeplejerske, Ph.d.

Brigitta R. Villumsen 

brigvill@rm.dk
	

	
	Udviklingssygeplejerske, perioperativt afsnit

Tina Tang Fredenslund

Tina.Tang.Fredenslund@goedstrup.rm.dk
	

	
	Udviklingssygeplejerske, bedøvelsesafsnittet

Trine Collin

Trine.Collin@midt.rm.dk
	

	
	Udviklingssygeplejerske opertionsafsnittet

Rasmus Toft Gregersen

rasmus.toft.gregersen@goedstrup.rm.dk
	

	Ortopædkirurgisk afdeling
	Forskningssygeplejerske

Anne Riedel

Anne.dorthe.riedel@goedstrup.rm.dk
	Delestilling med Børn & Unge

	Røntgenafdelingen
	
	

	Urinvejskirurgisk afdeling
	Udviklingssygeplejerske
Mette Saaugaard Olesen

mesaol@rm.dk 
	

	
	Udviklingssygeplejerske

Nicoline Jespersgaard

Nicojp.rm.dk
	

	ØNH- afdeling
	Udviklingssygeplejerske

Nina Krarup Andersen

niaane@rm.dk 
	

	
	Udviklingssygeplejerske

Sara Svanesøe

sasvan@rm.dk
	

	Øjenafdelingen
	
	

	NIDO
	Henriette Nørmølle Buttenschøn, 

Seniorforsker, NIDO | Center for Forskning & Uddannelsedanmark 

henrbutt@rm.dk
	

	HR Uddannelse
	Uddannelseskoordinator (for professionsbach.stud). Inger Bach Henriksen, 

inger.bach.henriksen@goedstrup.rm.dk
	

	
	Uddannelseskoordinator

Anne Marie Lerche Pedersen, Annemarie.lerche@goedstrup.rm.dk

	


